



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР «ММК», «СЕВЕРСТАЛЬ», «ОМК», «ЕВРАЗ», «МЕЧЕЛ», «ТМК»

ҚҰБЫРЛАР • ТРУБЫ • PIPES

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные / Құрыштан жасалған сүзәткізгіш мырышпен қапталған құбырлар / Steel pipes for water and galvanized							
15	2.5	6/7,8	3262-75	2пс	1.25	382,000	477.50
20	2.5	7.80	3662-76	2пс	1.50	382,000	573.00
20	2.8	6.00	3662-76	2пс	1.69	382,000	645.58
25	2.8	7.80	3262-75	2пс	2.12	382,000	809.84
32	2.8	7.80	3262-76	2пс	2.730	382,000	1,042.86
32	3.2	7.80	3262-76	2пс	3.090	382,000	1,180.38
40	3.0	7.80	3262-75	2пс	3.33	382,000	1,272.06
40	3.5	6/7,7	3262-75	2пс	3.84	382,000	1,466.88
Отвод стальной / Құбырды бұру / Taps							
57	3.0		17375-2001				625.00
76	3.0		17375-2001				880.00
89	3.0		17375-2001				1,200.00
108	4.0		17375-2001				1,950.00
159	4.5		17375-2001				4,500.00
219	6.0		17375-2001				10,200.00
Трубы стальные водогазопроводные / Құрыштан жасалған сүзәткізгіш құбырлары / Pipes steel water pipeline							
15	2.0	6.00	3262-75	2пс	0.953	280,000	266.84
15	2.5	5.80	3262-75	2пс	1.190	270,000	321.30
15	2.8	6/7,8/8,15	3262-76	2пс	1.290	268,000	345.72
20	2.0	6	3262-75	2пс	1.22	280,000	341.88
20	2.5	10,/,5,8	3262-75	2пс	1.51	265,000	400.15
20	2.8	6.00	3662-76	2пс	1.670	265,000	442.55
25	2.0	6.00	3262-75	2пс	1.56	280,000	436.80
25	2.8	5.80	3262-75	2пс	2.12	257,000	544.84
25	3.2	7.80	3262-75	2пс	2.39	257,000	614.23
32	2.0	6.00	3262-75	2пс	2.000	275,000	550.00
32	2.5	6.00	3262-75	2пс	2.451	258,000	632.36
32	2.8	5,8/10,0/7,8	3262-75	2пс	2.760	258,000	712.08
32	3.2	6/7,8/12/9,4	3262-76	2пс	9.090	258,000	2,345.22
40	2.0	6.00	3262-77	2пс	2.270	275,000	624.25
40	2.5	6.00	3262-78	2пс	2.820	258,000	727.56
40	3.0	10/7,8/6,0	3262-75	2пс	3.43	258,000	884.94
40	3.5	12/6,0	3262-75	2пс	3.92	258,000	1,011.36
50	3.0	7.80	3262-75	2пс	4.220	258,000	1,088.76
50	3.5	7.80	3262-75	2пс	5.000	258,000	1,290.00
Трубы стальные электросварные / Құрыштан жасалған электрмен пісірілген құбырлар / Pipes Steel electric							
57	2.5	9.50	3262-75	2пс	3.360	254,000	853.44
57	2.8	9.50	3262-76	2пс	3.740	254,000	949.96
57	3.0	12.00	3262-76	2пс	4.000	254,000	1,016.00
57	3.5	9,5/10,/,11,7/12	3262-75	2пс	4.630	254,000	1,176.02
57	4.0	10/11,7/12	3262-75	2пс	5.231	254,000	1,328.67
76	2.0	6.00	10705-80	2пс	3.660	260,000	951.60
76	2.5	12.00	10705-80	2пс	4.531	260,000	1,178.06
76	3.0	9.50	10705-80	2пс	5.410	254,000	1,374.14
76	3.5	9,5/12	10704-91	2пс	6.261	254,000	1,590.29
76	4.0	12.00	10705-91	2пс	7.100	254,000	1,803.40
76	5.0	12.00	10705-91	2пс	8.750	254,000	2,222.50
89	2.0	6/10,5/12	10705-91	2пс	4.300	260,000	1,118.00
89	2.5	12.00	10705-91	2пс	5.330	260,000	1,385.80
89	3.0	11.00	10705-91	2пс	6.361	254,000	1,615.69
89	3.5	11,7/12	10705-91	2пс	7.410	254,000	1,882.14
89	4.0	11,/,12	10704-91	2пс	8.390	254,000	2,131.06
89	5.0	12.00	10704-91	2пс	10.361	254,000	2,631.69
102	2.5	12.00	10704-91	2пс	6.131	254,000	1,557.27

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
102	3.0	11, /12	10704-91	2пс	7.320	254,000	1,859.28
102	3.5	11/12,00	10704-91	2пс	8.870	254,000	2,252.98
102	4.0	11.00	10704-92	2пс	9.670	254,000	2,456.18
108	3.0	12.00	10704-91	3пс	7.800	254,000	1,981.20
108	3.5	11,7/12	10704-91	2пс	9.030	254,000	2,293.62
108	4.0	11, /12	10704-91	2пс	10.260	254,000	2,606.04
114	3.0	11,6/12	10704-91	20пс	8.210	254,000	2,085.34
114	3.5	11.60	10704-91	20пс	9.540	254,000	2,423.16
114	4.0	11/12,00	10704-91	2пс	10.851	254,000	2,756.15

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
127	3.0	12.00	10704-91	20пс	9.180	254,000	2,331.72
127	4.0	12.00	10704-91	20пс	12.630	254,000	3,208.02
133	4.0	11.60	10704-91	20пс	12.730	254,000	3,233.42
133	4.5	11.60	10704-91	20пс	14.260	254,000	3,622.04
159	4.0	11.80	10704-91	МСт20	15.290	265,000	4,051.85
159	4.5	11,6/11,8/11,7	10704-91	2пс	17.150	265,000	4,544.75
168 б/ш	8.0	н/м	10704-91	2пс	31.900	280,000	8,932.00
219	4.5	11,6/11,8	10704-91	20пс	23.800	285,000	6,783.00
219	5.0	12,0/9,0	10704-91	20пс	26.390	285,000	7,521.15
219	6.0	11.60	10704-91	20пс	31.520	285,000	8,983.20
Трубы стальные профильные / Құрыштан жасалған профильді құбырлар / Pipes steel profile							
10 x 10	1.2	6.000	8639-83	2пс	0.312	340,000	106.080
15 x 15	1.2	6.00	8639-83	2пс	0.501	325,000	162.83
15 x 15	1.5	6.000	8639-83	2пс	0.605	297,000	179.685
20 x 20	1.2	6.00	8639-83	2пс	0.689	300,000	206.70
20 x 20	1.5	6.000	8639-83	2пс	0.841	277,000	232.957
20 x 20	1.8	6.00	8639-83	2пс	0.985	265,000	261.03
20 x 20	2.0	6.000	8639-83	2пс	1.080	265,000	286.200
25 x 25	1.2	6.00	8639-82	Ст2пс	0.890	290,000	258.10
25 x 25	1.5	6.000	8639-82	Ст2пс	1.070	276,000	295.320
25 x 25	1.8	6.00	8639-82	Ст2пс	1.271	270,000	343.17
25 x 25	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	1.390	259,000	360.010
30 x 20	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	1.090	278,000	303.02
30 x 20	1.8	6.000	8639-82	Ст2пс	1.270	268,000	340.360
30 x 20	2.0	6.00	8639-82	Ст2пс	1.391	259,000	360.27
30 x 30	1.2	6.000	8639-82	Ст2пс	1.100	295,000	324.500
30 x 30	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	1.330	282,000	375.06
30 x 30	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	1.700	261,000	443.700
40 x 20	1.2	6.00	8639-83	Ст2пс	1.070	290,000	310.30
40 x 20	1.5	6.000	8639-83	Ст2пс	1.310	273,000	357.630
40 x 20	1.8	6.00	8639-83	Ст2пс	1.550	260,000	403.00
40 x 20	2.0	6.000	8639-83	Ст2пс	1.700	258,000	438.600
40 x 25	1.5	6.00	8645-68	Ст2пс	1.430	274,000	391.82
40 x 25	1.8	6.000	8645-68	Ст2пс	1.690	264,000	446.160
40 x 25	2.0	6.00	8645-68	Ст2пс	1.860	260,000	483.60
40 x 30	1.8	6.000	8645-68	Ст2пс	1.830	268,000	490.440
40 x 30	2.0	6.00	8645-68	Ст2пс	2.060	265,000	545.90
40 x 40	1.2	6.000	8639-82	Ст2пс	1.450	287,000	416.150
40 x 40	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	1.780	280,000	498.40
40 x 40	1.8	6.000	8639-82	Ст2пс	2.120	263,000	557.560
40 x 40	2.0	6.00	8645-68	Ст2пс	2.330	259,000	603.47
40 x 40	3.0	6.000	8645-68	Ст2пс	3.360	265,000	890.400
50 x 25	1.2	6.00	8645-68	Ст2пс	1.350	287,000	387.45
50 x 25	1.5	6.000	8645-68	Ст2пс	1.680	278,000	467.040
50 x 25	1.8	6.00	8645-68	Ст2пс	1.970	270,000	531.90
50 x 25	2.0	6.000	8645-68	Ст2пс	2.170	259,000	562.030
50 x 30	1.8	6.00	8639-82	Ст2пс	2.120	263,000	557.56
50 x 30	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	2.320	259,000	600.880
50 x 50	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	2.250	280,000	630.00
50 x 50	1.8	6.000	8639-82	Ст2пс	2.680	263,000	704.840
50 x 50	2.0	6.00	8639-82	Ст2пс	2.960	259,000	766.64
50 x 50	3.0	6.000	8639-82	Ст2пс	4.310	258,000	1111.980
60 x 30	1.8	6.00	8639-82	Ст2пс	2.400	270,000	648.00
60 x 30	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	2.650	259,000	686.350
60 x 40	1.5	6.00	8639-82	Ст2пс	2.260	275,000	621.50
60 x 40	1.8	6.000	8639-82	Ст2пс	2.680	270,000	723.600
60 x 40	2.0	6.00	8639-82	Ст2пс	2.960	259,000	766.64
60 x 40	3.0	6.000	8639-82	Ст2пс	4.320	259,000	1118.880
60 x 60	1.8	6.00	8639-82	Ст2пс	3.250	267,000	867.75
60 x 60	2.0	6.000	8639-82	Ст2пс	3.590	259,000	929.810
60 x 60	3.0	6.00	8639-82	Ст2пс	5.250	260,000	1,365.00
80 x 40	1.8	6,0/11,1	8639-82	Ст2пс	3.250	264,000	858.000
80 x 40	2.0	6,0/11,1	8639-82	Ст2пс	3.590	259,000	929.81
80 x 40	3.0	6,0/11,2	8639-83	Ст2пс	5.250	263,000	1380.750
80 x 60	2.0	12.00	8639-82	Ст2пс	4.230	259,000	1,095.57
80 x 60	3.0	12.000	8639-82	Ст2пс	6.200	258,000	1599.600
80 x 80	2.0	6,0/12	8639-82	Ст2пс	4.880	259,000	1,263.92
80 x 80	3.0	6.000	8639-82	Ст2пс	7.130	258,000	1839.540
80 x 80	4.0	12.00	8639-82	Ст2пс	9.340	258,000	2,409.72
100 x 50	3.0	6,0/10,5	8639-82	Ст2пс	6.664	258,000	1719.312
100 x 60	3.0	12.00	8639-82	Ст2пс	7.130	258,000	1,839.54
100 x 100	2.0	12.000	8639-82	Ст2пс	6.180	265,000	1637.700
100 x 100	3.0	12,6	8639-82	Ст3сп	9.020	258,000	2,327.16
100 x 100	4.0	12.000	8639-82	Ст2пс	11.850	258,000	3057.300
100 x 100	5.0	12.00	8639-82	Ст2пс	14.580	258,000	3,761.64
100 x 100	6.0	12.000	8639-82	Ст2пс	17.220	258,000	4442.760

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
120 x 40	3.0	12.00	8639-82	Ст3сп	7.130	261,000	1,860.93
120 x 60	4.0	12.000	8639-82	Ст3сп	10.590	261,000	2763.990
120 x 80	4.0	12.00	8639-82	Ст3сп	11.850	258,000	3,057.30
120 x 120	4.0	12.000	8639-82	Ст3сп	14.350	258,000	3702.300
120 x 120	5.0	12.00	8639-82	Ст3сп	17.720	270,000	4,784.40
140 x 140	5.0	12.000	30245-03	Ст3сп	20.861	290,000	6049.690

АРМАТУРА • REINFORCEMENT

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)	
Арматура АIII / А400С / А500С / 25Г2С / 35ГС (сталь периодического профиля для армирования ж/б конструкций) (т/б конструкцияларды арматураландыру үшін мерзімдік профильдің құрышы) (periodic Gprofile steel reinforcement w / w							
6	бухта	5781-82	Зпс	875.000	236000	206500.000	
8	6.00	5781-82	Зпс	0.420	230000	96.600	
8	бухта	5781-82	Зпс/35ГС/25ГС	850.000	224000	190400.000	
10	11.70	5781-82	СтЗпс/35ГС	0.647	224000	144.928	
12	11.70	5781-82	СтЗпс/35ГС	0.900	217000	195.300	
12	6.00	5781-82	СтЗпс	0.690	АКЦИЯ	138.000	
14	11.70	5781-82	СТЗПС/35ГС	1.210	214000	258.940	
16	11.70	5781-82	СтЗПС/СТ35ГС	1.650	214000	353.100	
16	12.00	5781-82	СтЗПС/35ГС	1.630	214000	348.820	
18	11.70	5781-82	СтЗпс/35ГС	2.040	214000	436.560	
20	11.70	5781-82	СтЗпс/35ГС	2.540	214000	543.560	
22	11.70	5781-82	СтЗпс/35ГС	3.090	214000	661.260	
25	11.70	5781-82	СтЗпс/35ГС	3.850	214000	823.900	
28	11.70	5781-82	СтЗп	4.960	214000	1061.440	
32	11.70	5781-82	СтЗп	6.310	214000	1350.340	

ШЕҢБЕР • КРУГ • CIRCLE

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Круг в бухтах / шығанақтардағы қалыпталған / Circle in the bays						
6.5	бухта/шығанақ	30136-95	СтЗпс	850.000	229000	194,650.00
8.0	бухта/шығанақ	5781-82	СтЗпс	1,400.000	229000	320,600.00
Круг (прокат стальной круглого сечения) / Шеңбер (құрыштан жасалған дөңгелек қиманың жаймасы) / Circle (hire steel						
6.500	пруток	30136-95	СтЗпс	0.270	234,000	63.18
8.000	пруток	30138-95	СтЗпс	0.420	234,000	98.28
10.000	11.700	2590-2006	СтЗсп	0.635	238,000	151.13
10.000	12.000	2590-2006	СтЗсп	0.634	238,000	150.89
12.000	11.700	2590-2006	СтЗсп	0.900	234,000	210.60
14.000	11.700	2590-2006	СтЗсп	1.232	224,000	275.97
16.000	11.700	2590-2006	СтЗсп	1.590	224,000	356.16
18.000	11.700	2590-2006	СтЗсп	2.030	224,000	454.72
20.000	11.700	2590-2007	СтЗсп	2.530	224,000	566.72
22.000	11.700	2590-2006	СтЗсп-5	3.020	224,000	676.48
25.000	11.700	2590-2006	СтЗсп-5	3.910	224,000	875.84
30.000	11.700	2590-2006	СтЗпс-5	5.550	224,000	1,243.20
32.000	11.700	2590-2006	СтЗсп	6.450	224,000	1,444.80
40.000	11.700	2590-2006	СтЗсп	9.980	260,000	2,594.80

ШАРШЫ • КВАДРАТ • SQUARE

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Квадрат (прокат стальной квадратного сечения) / Шаршы (құрыштан жасалғаны шаршы қимасының жаймасы) / Square						
10	6.00	2591-2006	СтЗпс	0.707	278,000	196.55
12	6.00	2591-2006	СтЗпс	1.02	267,000	272.34
14	6.00	2591-2006	СтЗпс	1.54	267,000	411.18

БҰРЫШ • УГОЛОК • CORNER

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Уголок (прокат стальной угловой равнополочный) / Бұрыш (құрыштан жасалған бұрыштық тең сәрелі жайма) / Corner							
25 x 25	3.0	6.00	8509-93	Ст3сп-5	1.14	280,000	319.20
35 x 35	4.0	6.00	8509-93	Ст3сп-5	2.17	249,000	540.33
40 x 40	2.5	6.00	8509-93	Ст3сп-5	1.18	АКЦИЯ	283.20
40 x 40	3.0	6.00	8509-93	Ст3сп-5	1.54	249,000	383.46
40 x 40	4.0	12.00	8509-93	Ст3сп-5	2.43	249,000	605.07
45 x 45	4.0	11,7/12	8509-93	Ст3сп-5	2.75	249,000	684.75
45 x 45	5.0	11.70	8509-94	Ст3сп-6	3.37	249,000	839.13
50 x 50	4.0	6.00	8509-93	Ст3сп-5	2.33	АКЦИЯ	559.20
50 x 50	4.0	12.00	8509-93	Ст3сп-5	3.77	249,000	938.73
50 x 50	5.0	11,7/12	8509-93	Ст3сп-5	3.85	249,000	958.65
60 x 60	4.0	6.00	8509-93	Ст3сп-5	3.46	Акция	830.40
63 x 63	5.0	12.00	8509-93	Ст3сп-5	5.00	249,000	1,245.00
63 x 63	6.0	11,7/12	8509-93	Ст3сп-5	5.72	249,000	1,424.28
70 x 70	5.0	11.70	8509-93	Ст3сп-5	5.38	249,000	1,339.62
75 x 75	5.0	11.70	8509-93	Ст3сп-5	5.81	249,000	1,446.69
75 x 75	6.0	12.00	8509-94	Ст3сп-6	6.89	249,000	1,715.61
80 x 80	6.0	11.70	8509-93	Ст3сп-5	7.36	249,000	1,832.64
90 x 90	6.0	11,7/12	8509-93	Ст3сп-5	8.33	249,000	2,074.17
90 x 90	7.0	12.00	8509-93	Ст3сп-5	9.64	249,000	2,400.36
90 x 90	8.0	12.00	8509-93	Ст3сп-6	10.94	249,000	2,724.06
100 x 100	7.0	11.70	8509-93	Ст3сп-5	10.80	249,000	2,689.20
100 x 100	8.0	11.70	8509-93	Ст3сп-5	12.46	249,000	3,102.54
100 x 100	10.0	11.70	8509-93	Ст3сп-5	15.10	249,000	3,759.90
110 x 110	8.0	11.70	8509-94	Ст3сп-5	13.53	249,000	3,368.97
125 x 125	8.0	11,7/12	8509-94	Ст3сп-5	15.47	249,000	3,852.03
125 x 125	10.0	11.70	8509-94	Ст3сп-5	19.10	249,000	4,755.90
140 x 140	9.0	12.00	8509-93	Ст3сп	19.50	332,000	6,474.00
160 x 160	10.0	12.00	8509-93	Ст3сп	25.18	332,000	8,359.76

ШВЕЛЛЕР • CHANNEL

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Швеллер (прокат стальной равнополочный горячекатаный) / (құрыштан жасалған тең сәрелі ыстықтай соғылған жайма) / Channel (equilateral Hot-rolled steel)						
6,5 П,У	12.00	8240-97	Ст3сп-5	6.13	298000	1,826.74
8 П	11.70	8240-97	Ст3сп-5	7.05	298000	2,100.90
8 У	11,7/12	8240-97	Ст3сп-5	7.16	298000	2,133.68
10 П	11.70	8240-97	Ст3сп-5	8.66	302000	2,615.32
10 У	12.00	8240-97	Ст3сп-5	8.64	302000	2,609.28
12 П	12.00	8240-98	Ст3сп-5	10.45	302000	3,155.90
12 У	11.70	8240-99	Ст3сп-5	10.66	302000	3,219.32
14 П	12.00	8240-100	Ст3сп-5	12.40	302000	3,744.80
14 У	11,7/12	8240-97	Ст3сп-5	12.73	302000	3,844.46
16 П	11,7/12	8240-97	Ст3сп-5	14.40	302000	4,348.80
16 У	12.00	8240-97	Ст3сп-5	14.46	302000	4,366.92
18 У	11.70	8240-97	Ст3сп-5	16.31	308000	5,023.48
20 П	12.00	8240-97	Ст3сп-5	18.40	425000	7,820.00
20 У	12.00	8240-97	Ст3сп-5	18.66	430000	8,023.80
22 П	12.00	8240-97	Ст3сп-5	21.26	430000	9,141.80
24 У	12.00	380-2005	Ст3сп	24.34	430000	10,466.20
24 П	12.00	380-2005	Ст3сп	24.60	430000	10,578.00
27 У	12.00	380-2005	Ст3сп	28.30	430000	12,169.00
27 П	12.00	380-2006	Ст3сп	27.97	430000	12,027.10
30 У	12.00	380-2005	Ст3сп	32.40	430000	13,932.00
30 П	12.00	380-2005	Ст3сп	32.70	430000	14,061.00
Шестигранник						
12	3.70	2879-06	ст 35	0.98	295,000	251.86

АРҚАЛЫҚ • БАЛКА • ВЕАМ

диаметр, өлшем	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	марка стали құрыштың таңбасы	удельный вес үлесті салмақ specific weight	цена за тонну (с НДС)	цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный) / қосауар арқалығы (құрыштан жасалған ыстықтың соғылған жайма) / Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный)						
18 Б1	12.00	535-2005	Ст3сп	15.52	398,000	6,176.96
20 Б1	12.00	8239-89	Ст3сп	21.34	340,000	7,255.60
20 К2	12.00	8239-89	Ст3сп	49.9	340,000	16,966.00
25 Б1	12.00	8239-90	Ст3сп	25.7	360,000	9,252.00
30 Б1	12.00	380-2005	Ст3сп	32.00	340,000	10,880.00

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
35 Б1	12.00	380-2005	СтЗсп	41.4	340,000		14,076.00

ТАБАҚ • ЛИСТ • SHEET

Толщина қалыңдығы thickness, мм	Размер елше size,	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Лист оцинкованный (прокат стальной листовой) / Мырышпен қапталған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) /						
1.00	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	24.53	323,000	7,923.19
Лист холоднокатаный (прокат стальной листовой) / Суықтай соғылған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) /						
0.7	1,25 x 2,50	16523-97	08кп-5	17.18	277,000	4,758.86
0.8	1,25 x 2,50	16523-97	08кп-5	19.62	277,000	5,434.74
1.0	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	24.55	275,000	6,751.25
1.2	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	29.76	275,000	8,184.00
1.4	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	34.50	275,000	9,487.50
1.49	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	37.32	275,000	10,263.00
1.5	1,00 x 2,00	16523-97	08пс-5	23.71	275,000	6,520.25
1.5	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	36.80	275,000	10,120.00
1.8	1,00 x 2,00	16523-97	08пс-5	28.50	270,000	7,695.00
1.8	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	44.40	270,000	11,988.00
1.9	1,00 x 2,00	16523-97	08пс-5	30.13	265,000	7,984.45
1.9	1,25 x 2,50	16523-97	08пс-5	48.93	263,000	12,868.59
2.0	1,00 x 2,00	16523-97	08пс-5	31.65	265,000	8,387.25
Лист горячекатаный (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған (құрыштан жасалған табақты жайма) / Hot Sheet						
1.5	1,25 x 2,50	19903-75	СтЗсп	38.34	262,000	10,045.08
1.8	1,00 x 2,00	19903-74	СтЗсп	29.16	260,000	7,581.60
2.0	1,00 x 2,00	19903-74	СтЗсп	32.01	258,000	8,258.58
2.0	1,00 x 2,10	19903-74	СтЗсп	33.46	258,000	8,632.68
2.0	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	49.84	258,000	12,858.72
3.0	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	74.55	257,000	19,159.35
3.0	1,00 x 2,00	19903-74	СтЗсп	49.11	257,000	12,621.27
3.0	1,50 x 3,00	19903-74	СтЗсп	109.90	257,000	28,244.30
4.0	1,25 x 2,50	19903-74	СтЗсп	100.46	257,000	25,818.22
4.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	284.30	255,000	72,496.50
5.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	356.50	255,000	90,907.50
6.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	423.90	255,000	108,094.50
8.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	565.30	255,000	144,151.50
10.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	709.70	255,000	180,973.50
12.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	847.80	255,000	216,189.00
14.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	989.10	255,000	252,220.50
16.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	1,131.20	255,000	288,456.00
18.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	1,271.70	255,000	324,283.50
20.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	1,413.00	255,000	360,315.00
25.0	1,50 x 6,00	19903-74	09Г2С	1,766.50	255,000	450,457.50
30.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	2,126.10	255,000	542,155.50
40.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	2,854.20	255,000	727,821.00
50.0	1,50 x 6,00	19903-74	СтЗсп	3,585.00	255,000	914,175.00
Лист горячекатаный рифленый (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған бұдырлы табақ (құрыштан жасалған)						
4	1,50 x 6,00			291.1	255,000	74,230.50
5.0	1,50 x 6,00	8568-77	СтЗпс	364.50	255,000	92,947.50
Лист ПВХ (просечно-вытяжной лист) / Еленген тартылған табақ / The sheet of expanded metal						
ПВЛ - 506	1,20 x 3,80	14637-90	СтЗсп	71.47	268,000	19,153.96
Профнастил оцинкованный						
Наименование аталуы title	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Размер елше size, м	Площадь листа Аудан 1 парақ Area 1 sheet	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
H10	0.25	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м ²	14.13	-	4,750.00
H10	0.30	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м ²	14.13	-	5,090.00
H10	0.40	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м ²	18.84	-	6,570.00
H10	0.45	0,95 x 6,00	1 шт - 5,7м ²	21.20	-	6,790.00

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
H18	0.35	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	20.60	-	-	7,600.00
H 18	0.40	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	23.55	-	-	8,550.00
H 20	0.35	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.50	349000	-	7,250.00
H 20	0.40	1,150 X 6,00	2 шт - 6,9 м²	23.60	278500	-	6,573.00
H 20	0.43	1,150 X 6,00	2 шт - 6,9 м²	25.53	370000	-	9,447.00
H 20	0.50	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	28.29	372000	-	10,524.00
H 21	0.45	1,050 x 6,00	1 шт - 6,3 м²	-	-	-	9,350.00
H 35	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,36 м²	24.26	350000	-	8,491.00
H 44	0.45	1,047 X 6,00	1 шт - 6,29 м²	24.26	369000	-	8,952.00
H 44	0.50	1,047 X 6,00	1 шт - 6,29 м²	27.28	-	-	9,900.00
H 44	0.70	1,047 X 6,00	1 шт - 6,29 м²	41.20	-	-	13,900.00
H 60	0.70	0,9X6,00	1 шт - 5,4 м²	-	-	-	13,900.00

Профнастил окрашенный

С 8 (бежевый)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.544	435,000	-	10,241.64
С 8 (белый)	0.40	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	23.544	435,000	-	10,241.64
С 8 (красное вино)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	26.5	424,000	-	11,236.00
С 8 (белый)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	24.2	424,000	-	10,260.80
С 8 (зеленый мох)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	26.5	424,000	-	11,236.00
С 8 (шоколад)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	26.5	424,000	-	11,236.00
С 8 (синий)	0.45	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	26.5	424,000	-	11,236.00
С 8 (белый)	0.50	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	27.3	412,000	-	11,247.60
С 8 (красное вино)	0.50	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	27.28	412,000	-	11,239.36
С 8 (синий)	0.50	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	27.28	412,000	-	11,239.36
С 8 (зеленый мох)	0.50	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	27.64	412,000	-	11,387.68
С 8 (шоколад)	0.50	1,20 X 6,00	1 шт - 7,2 м²	27.28	412,000	-	11,239.36
Н 20 (красное вино)	0.40	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	24.29	435,000	-	10,566.15
Н 20 (синий)	0.40	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	24.29	435,000	-	10,566.15
Н 20 (зеленый мох)	0.40	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	24.29	435,000	-	10,566.15
Н 20 (шоколад)	0.40	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	24.29	435,000	-	10,566.15
Н 20 (красное вино)	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.5	424,000	-	11,236.00
Н 20 (синий)	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.5	424,000	-	11,236.00
Н 20 (зеленый мох)	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.5	424,000	-	11,236.00
Н 20 (шоколад)	0.45	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	26.5	424,000	-	11,236.00
Н 20 (синий)	0.50	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	27.28	424,000	-	11,567.00
Н 20 (шоколад)	0.50	1,150 X 6,00	1 шт - 6,9 м²	27.28	424,000	-	11,567.00

САМОРЕЗЫ КРОВЕЛЬНЫЕ

Наименование аталуы title	Вид	Размер елше size, м	Ширина 1 листа Аудан 1 парақ Area 1 sheet	Цвет	Кол-ва шт в упаковке	Цена за 1 шт (с НДС) 1 шт бағасы (ҚҚС-мен)
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Оцинк.	250	11.50
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Зеленый мох	250	11.50
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Красное вино	250	11.50
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Морская волна	250	11.50
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Шоколад	250	11.50
Кровельный	КРс ZP 4,8x35	-	-	Синий	250	11.50

ТІЛКЕМ • ПОЛОСА • STRIP

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Полоса (прокат стальной полосовой горячекатаный) / Қалыпты төсеніш (құрыштан жасалған тілінген ыстықтай)							
30	4	6					
40	4.0	6.00	103-2006	Ст3сп	1.180	275,000	324.50
50	5.0	6.00	103-2006	Ст3сп	1.984	270,000	535.68

МЕТИЗНАЯ ПРОДУКЦИЯ / МЕТИЗДЫҚ ТАУАР

СЫМ • ПРОВОЛОКА • WIRE

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Проволока ВР-1 (проволока из низкоуглеродистой стали холоднотянутая для армирования ЖБК) / (төмен көміртекті)							
2.8	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	1,018	242,000	246,356.00
3.0	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	1,030	240,000	247,200.00
3.8	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	1,044	240,000	250,560.00
4.0	-	бухта/шығанақ	6727-80	Ст2сп	1,060	240,000	254,400.00

Диаметр, өлшем, diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Проволока вязальная / Тоқыма сымы / Wire knitting							
1.2	терм/необр	бухта/шығанақ	3282-74	Ст1КП	610	300,000	183,000.00
1.6	терм/необр	бухта/шығанақ	3282-74	Ст1КП	710	300,000	213,000.00
2.0	ОК отож	бухта/шығанақ	3282-75		140	278,000	38,920.00
Проволока колючая / Тікенекті сым							
3.0	колючая	бухта/шығанақ	-	-	22.000	364,000	8,008

ТОРЫ • СЕТКА • NET

Диаметр, өлшем	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel	Удельный вес үлесті	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
Сетка кладочная (для армирования ЖБК) / Қалау үшін торы / Mason's net (for reinforcement Reinforced Concrete)							
4.00	яч. 100 x 100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	5.80	315,000	1,827.00
5.00	яч. 100 x 100	1,0 x 3,0	6727-80	Ст2сп	8.40	315,000	2,646.00
5.00	яч. 50 x 50.	0,5 x 3	6727-80	Ст2сп	7.63	315,000	2,403.45
Сетка "рабица" / "рабица" торы / Grid "netting"							
Черная	яч. 50 x 50мм.	2 x 1,50 x 10,00	-	-	рулон		9,900.00
Синяя	яч. 50 x 50мм.	2 x 2,00 x 10,00	-	-	рулон		15,500.00

* Гибкая система скидок , льготная нарезка и доставка по промзоне владельцам дисконтных карт.

* Принимаем заказы на поставку металлопроката любых видов и объемов в минимальные сроки.

* Принимаем заказы на изготовление сетки кладочной и сетки "рабица" по размерам заказчика

* Возможны вагонные поставки в любые регионы Республики , а также небольшие партии автотранспортом, по взаимной договоренности сторон.

* Оказываем услуги по раскрою листового металла гильотиной по размерам заказчика.

* Металлжайманың әр түрлерімен көлемінде ең төменгі мерзімде тапсырыстар қабылдаймыз.

* Тапсырушының шақталары бойынша "рабица" және қалау үшін торларды дайындауға тапсырыстар қабылдаймыз.

* Республиканың кез келген өлкелеріне тараптардың өз-ара келісімі бойынша вагонмен жеткізу, сонымен қатар ептеген партияларды автокөлікпен жеткізу мүмкін.